[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 июля 2017 года  №88

п.г.т. Махнёво

О выделении средств из резервного фонда Администрации Махнёвского муниципального образования на оказание единовременной материальной помощи гражданам, пострадавшим вследствие пожаров  в 2017 году
В целях оказания единовременной материальной помощи гражданам, пострадавшим вследствие пожаров в 2017 году,  на основании решения  комиссии по формированию списков пострадавших вследствие пожаров и (или) паводка, произошедших на территории Махнёвского муниципального образования (протокол №1 от 15.06.2017 года), в соответствии постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 14 июня 2016 года №480 "Об утверждении  Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Махнёвского муниципального образования", постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 17 июня 2016 года №496 "Об организации формирования списков пострадавших вследствие пожаров и (или) паводка, произошедших на территории Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 24.05.2017 года №376, от 08.06.2017 года №417),  руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
      1. Финансовому отделу Администрации Махнёвского муниципального образования выделить из местного бюджета за счёт средств резервного фонда Администрации Махнёвского муниципального образования 15,0 тыс.рублей для оказания единовременной материальной помощи гражданам, пострадавшим вследствие пожаров в 2017 году.
      2. Утвердить списки граждан Махнёвского муниципального образования, пострадавшим вследствие пожаров в 2017 году и имеющих право на получение единовременной материальной помощи (Приложение №1).
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Махнёвского муниципального образования (Киселёва С.М.):

      3.1. произвести выплату единовременной материальной помощи в установленном размере, гражданам, пострадавшим вследствие пожаров в 2017 году, согласно утвержденного п.2. настоящего распоряжения списка;

     3.2. в срок до 24 июля 2017 года предоставить в Финансовый отдел Администрации Махнёвского муниципального образования отчёт о целевом использовании выделенных средств, осуществить возврат неиспользованных денежных средств.
     4. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.
     5. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

 6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Махнёвского
муниципального образования                                                                                      А.В.Лызлов
Приложение №1

Список

граждан Махнёвского муниципального образования, пострадавшим вследствие пожаров в 2017 году и имеющих право на получение
единовременной материальной помощи

	№п/п
	Ф.И.О.
	Адрес регистрации
	Выделяемая сумма,
тыс. рублей

	1.
	Степанова Зинаида
Алексеевна
	п.г.т. Махнёво,
ул. Строителей, д.2
	7,5

	2.
	Толстов Василий
Петрович
	п.г.т. Махнёво,
ул. Строителей, д.2
	7,5